

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: **Rekonstrukcia a dobudovanie vjazdov a rigola**

JKSO:

Miesto: Vojčice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

IČO:

45562776

IČ DPH:

SK2023045255

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 071,39

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	6 071,39	1 214,28

Cena s DPH

v

EUR

7 285,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukcia a dobudovanie vjazdov a rigola

Miesto: **Vojčice**

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		6 071,39	7 285,67
SO 02	Práce naviac	6 071,39	7 285,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia a dobudovanie vjazdov a rigola

Objekt:

SO 02 - Práce naviac

JKSO:

Miesto: Vojčice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

IČO:

45562776

IČ DPH:

SK2023045255

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 071,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 071,39	20,00%	1 214,28

Cena s DPH

v EUR

7 285,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie vjazdov a rigola

Objekt:

SO 02 - Práce naviac

Miesto: Vojčice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 071,39

HSV - Práce a dodávky HSV

5 946,39

1 - Zemné práce

8,42

5 - Komunikácie

1 287,08

8 - Rúrové vedenie

2 809,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 841,10

M - Práce a dodávky M

125,00

23-M - Montáže potrubia

125,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia a dobudovanie vjazdov a rigola

Objekt:

SO 02 - Práce naviac

Miesto: Vojčice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 071,39

D HSV Práce a dodávky HSV 5 946,39

D 1 Zemné práce 8,42

5	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	4,500	1,87	8,42
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 5 Komunikácie 1 287,08

2	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	204,800	4,60	942,08
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV Súčet 204,800

4	K	581120115.S	Kryt cementobetónový komunikácií , hr. do 150 mm - vjazd	m2	15,000	23,00	345,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV Súčet 15,000

D 8 Rúrové vedenie 2 809,79

7	K	811391111.S	Montáž potrubia z PVC korugovanej rúry, 5m dĺžka	ks	4,000	50,00	200,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

8	M	Mat3	Rúra korugovaná/hladká SN8 z PVC, dĺžka 5m ks	ks	4,000	240,00	960,00
---	---	------	---	----	-------	--------	--------

9	K	894411151.S	Obsyp rúry pieskom	m3	5,922	18,09	107,13
---	---	-------------	--------------------	----	-------	-------	--------

10	M	Mat 4	Piesok (kamenivo 8-16) pre zásyp	m3	5,922	30,00	177,66
----	---	-------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

11	K	Pol 1	Debnenie	ks	3,500	130,00	455,00
----	---	-------	----------	----	-------	--------	--------

12	M	Mat 5	Kari sieť 100 x 100 x 6	ks	13,000	45,00	585,00
----	---	-------	-------------------------	----	--------	-------	--------

13	K	Pol 3	Pokládka Kari siete	ks	13,000	25,00	325,00
----	---	-------	---------------------	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 841,10

3	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	195,300	8,12	1 585,84
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

VV Súčet 195,300

1	K	935111311.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic	m	18,880	13,52	255,26
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 125,00

D 23-M Montáže potrubia 125,00

6	K	230090001R.S	Provizorné prepojenia kan. rúr do priekopy	ks	5,000	25,00	125,00
---	---	--------------	--	----	-------	-------	--------